
Tapkite Knygų klubo nariu!

• Nemokamas knygų katalogas kiekvieną ketvirtį
• Naujausios ir populiariausios knygos
• Ypatingi pasiūlymai
• Knygų pristatymas į namus, darbovietę ar paštą

www.knyguklubas.lt 

Kakė Makė kviečia tave smagiai praleisti sekmadienį! 

Pirmiausia pradėk nuo rytinės mankštos, paskui išsivalyk 

dantukus, pasistiprink gardžiais mamos blynais ir...  

imkis smagių užduočių bei galvosūkių!



KAKĖ MAKĖ ŠOKA IŠ LOVOS IR SKUBA SU VISAIS 
PASISVEIKINTI.

SUJUNK TAŠKELIUS IR PAPUOŠK RAIDELES.

KAM 
KAKĖ MAKĖ TARĖ 
„LABAS RYTAS“?    
SEK LINIJOMIS 
IR SUŽINOSI.



PO PUSRYČIŲ KAKĖ MAKĖ ĖMĖ TVARKYTI SAVO TVARKA PADARYTA. VALIO!
KURIE DAIKTAI YRA KAKĖS MAKĖS? APVESK JUOS.KAMBARĮ. PADĖK SUDĖTI 

DAIKTUS Į JŲ VIETAS. 
IŠKIRPK IR ĮKLIJUOK.



KORIDORIUJE PASIGIRDO LINKSMI VAIKŲ BALSAI. 
TAI KAKĖS MAKĖS DRAUGAI ATĖJO Į SVEČIUS.

SUŽINOK, KOKIE JŲ VARDAI.

SURASK KAROLIO MAŠINĖLĖS ŠEŠĖLĮ.

KAROLIS

VILTĖROKAS

AISTĖ


